เฉพาะส่วน (เพ่ิมเติม) จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างออกแบบและติดตั้งห้องสะอาดเฉพาะส่วน (เพ่ิมเติม) 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีเอสซี บิส จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๗,๐๕๐.๐๐ 
บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗